

**VADHOLMA
SAMFÄLLIGHETS
FÖRENING
LJUSTERÖ**

Verksamhetsberättelse 2021-22

Styrelsen för Vadholma Samfällighets förening avger härmed följande verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret.

Styrelsen har bestått av :

Jan Svensson, ordförande
Mikael Guss, sekreterare
Lars Hedström, kassör
Anders Lindhoff, suppleant
Patrik Wiktell, suppleant

Styrelsen har under mandatperioden haft 5 protokollförda styrelsemöten samt kontakt via telefon, e-post och personliga samtal.

Entreprenörer har under året skött det löpande underhållet av vägarna. Skrapning och saltning av våra grusvägar utfördes under maj. Avtalet för vinterväghållning har förlängts till 2025 med den nuvarande entreprenören. Vintern har varit utmanande för väglaget med omväxlande plus och minusgrader. Ishalka har uppstått trots frekvent spridning av stenflis. Inga övriga åtgärder har vidtagits. Fyllnadsgrus för gropar har utlagts av medlemmarna på städdagen samt på eget initiativ av vissa medlemmar när de funnit detta påkallat.

Tidigare har det inkommit önskemål från medlemmar om ytterligare fartgupp på våra vägar. Enligt tidigare årsmötesbeslut skall inga ytterligare gupp skall läggas ut. Omplacering av de befintliga guppen kommer att ske under våren 2022. Föreningens informationsblad finns tillgängligt hos styrelsen och på hemsidan www.vadholma.se

Under städdagen den första lördagen i oktober deltog ett stort antal medlemmar och arbetet omfattade bland annat bortforslande av sly och grenar. På grund av väderförhållandena fick eldning ske vid ett senare tillfälle. Städdagen avslutades på grund av coronapandemin endast med dryck på Vadholma Torg.

Medlemmar har framfört önskemål om att föreningen skall fälla träd intill vägen. Vi kan konstatera att föreningen inte äger någon mark, så dessa önskemålen skall framföras till den aktuella markägaren.

EON har aviserat att de kommer att förlägga elkablar i mark inom vårt område och då skall de korsa våra vägar. Styrelsen har kontakt med EON:s entreprenör för att minimera olägenheterna för oss.

Styrelsen tackar för visat förtroende under året.

Ljusterö 2022-04-27

Styrelsen

